
 
 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 18 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

31.05.2023                                                                                                   № 30 

 

 
Про зарахування дітей 

до закладу загальної середньої освіти 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на 

підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го  класу:  

 

1. Абаньшин  

2. Бровко 

3. Вакуленко  

4. Гордєєв  

5. Данільченко  

6. Дериколенко  

7. Довчань  

8. Євсюков  

9. Коваленко  

10. Коваленко  

11. Кондрачук  

12. Коноваленко  

13. Коротких  

14. Кувалдіна  

15. Ларіна  

16. Макогон  

17. Максімов   

18. Мосієнко  

19. Найдьон  

20. Найфонова 

21. Нечваль  



22. Протасенко  

23. Савченко  

24. Семченко  

25. Смолянінов  

26. Сова  

27. Сокольников  

28. Сухарь 

29. Харченко  

30. Хритоненков  

31. Черватюк  

32. Шмойлов  

33. Юзкевич  

34. Яременко 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи  Панченко О.М 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи Біла Ірина Василівна 


